Suffolk Wether
Type

2010 Sale Averages/Totals

Yearling Rams

Lot # Consignor Price Buyer

8 Total Lots $11,175.00 TOTAL $1,396.88 Average
January Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

8 Total Lots $5,175.00 TOTAL $646.88 Average
February Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

10 Total Lots $11,150.00 TOTAL $1,115.00 Average
March Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

5 Total Lots $12,950.00 TOTAL $2,590.00 Average
Yearling Ewes

Lot # Consignor Price Buyer

6 Total Lots $6,300.00 TOTAL $1,050.00 Average
Fall Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

1 Total Lot $2,500.00 TOTAL $2,500.00 Average
January Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

3 Total Lots $1,550.00 TOTAL $516.67 Average
February Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

9 Total Lots $5,750.00 TOTAL $638.89 Average
March Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

14 Total Lots $7,900.00 TOTAL $564.29 Average
April Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

7 Total Lots $4,600.00 TOTAL $657.14 Average
71 Total Lots $69,050.00 TOTAL $972.54 Average
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